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Liste des ingrédients en ordre décroissant

Mon-Droguiste.Com

39 Bis Rue Du Moulin Rouge

10150 Charmont Sous Barbuise

Tél : +33.(0)3.25.41.04.05

E mail : contact@mon-droguiste.com
Web : www.mon-droguiste.com

Fiche technique

Dentifrice en poudre Menthol extra-frais 40g

Famille du produit

Certification article

Origine du produit

Gencod de l'article

Nomenclature douaniére

TOILETTE

Certifi¢ COSMOS ORGANIC par ECOCERT et
COSMEBIO

France

3760138839367

33061000

Composition

Caractéristiques du produit

Calcium carbonate
Bentonite

Xylitol Maltodextrin**
Sodium coco-sulfate
Citric acid

Xanthan gum

*Ingrédient issu de I'Agriculture Biologique ;
**Transformés a partir d'ingrédients biologiques ;

100% du total est d'origine naturelle ;

11% du total des ingrédients sont issus de I'agriculture biologique.

Contenance

Longueur (en cm)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Poids brut de I'UVC (en kg)
Poids net de I'UVC (en kg)

Produit vegan

Conditions de conservation

Précautions d'emploi

Date de Durabilité Minimale (DDM)

Période aprés ouverture (PAO)

Ce dentifrice en poudre, au goUt frais de menthol, concentre les principes actifs
pour l'entretien quotidien de vos dents et gencives.

Ce dentifrice va a I'essentiel : zéro déchet, il ne transporte ni eau, ni conservatedr,
allergene ou additif. Il est sans fluor.

Economique, jusqu'a 150 brossages pour le tube rechargeable et recyclable de
40g.

Caractéristiques physico-chimiques :

- Fabriqué a partir d'une argile modifiée mécaniquement.

Garanties :

- Non toxique, ni pour 'homme, ni pour I'environnement ;
- Ne contient ni fluor, ni conservateur, ni eau ;
- Absence de test sur animaux.

Emballage & conditionnement

40g

4

4,0
10,2
0,053
0,040

Informations destinées

QOui
A stocker a |'abri de la chaleur et de
I'humidité.

ATTENTION, ne convient pas aux enfants de
moins de 7 ans. Ne pas inhaler, avaler ou
mettre en contact des yeux.

24 mois

6 mois

Nombre d'UVC par colis @x 12

Type d'emballage Carton et poudreur en PS
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aux consommateurs

Numéro de lot sur le produit Présent sous le tube

Produit dangereux .
) Non applicable

Pictogramme 1

Produit dangereux

. Non applicable
Pictogramme 2

Produit dangereux

) Non applicable
Pictogramme 3
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